
DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo Č.20702
kterou mezi sebou uzavřely dne 26.5. 2020 tyto smluvní strany:

l. Objednatel:

Zastoupené:
IČ,
DIČ,

2. Zhotovitel:

IČ,
DIČ,

Město Kutná Hora
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora
starostou města Ing. Josef Viktora
00236195
CZ00236195

ing. Martin Hádek -Kutnohorská stavební projekce
Partyzánská 313, 28401 Kutná Hora
74781901
CZ

Tímto dodatkem se mění a doplňuje znění shora uvedené smlouvy o dílo, jejímž předmětem
je:

,,Zpracování projektové dokumentace na Rekonstrukci
MŠ Trebišovská"

a to takto :

III.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY
Předmět díla se upravuje ve smyslu rozšíření zadáni o zachycení a využiti dešt'ové vody pro
potřeby MŠ pro splachování wc a letní údržbu zahrady.

IV.
DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje předmět smlouvy v ČI. III. dodat v těchto lhůtách:

a) Zhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení s propracováním do
úrovně provádčcí se prodlužuje do: 14.9.2020



V.
CENA

Původní celková cena za projekční práce 465 000,-KČ bez dph se navyšuje o 19 000,-KČ bez
dph na 484 000,-KČ bez dph.
Dodavatel není plátce DPH.

íl.

l. V ostatním zůstává mění shora uvedené smlouvy o dílo beze zrněny.
2. Obě zúčastněné strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely podle své pravé a
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za jinak nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek. Jeho obsahu rozumí a s tímto souhlasí, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech, z nichž každá strana obdrží dva
stejnopisy.

V Kutné Hoře dne: 28.8. 2020

_ , ' 4I ' Y

starosta měsia slalulárnl" zástupcejírmy



Honorář 2015 © 1994-2015 PR(JTECH, s.r.o. Nový Bor

Kalkulace ceny - Honorářové zóny
výkonový a honorářový řád - ČKAIT, ČKA 2002

Licence: 013651 - Kutnohorská stavební s.r.o.

Firma :MěStO Kutná Hora
Číslo zakázky: 20702
Místo :Trebišovská úl., Kutná Hora
Stavba : Rekonstrukce č.p 611 na MŠ
Číslo objektu :2
Popis objektu :dešťová kanalizace -zaléváni a WC
Projektant : Kutnohorská stavební projekce-ing Martin Hádek
Datum :20.7.2020

Zařazeni stavby : Pozemní stavby a pozemní objekty
Kategorie objektu: 3
Započitatelné náklady stavby:

Započitatelné náklady jsou mimo hranice honorářového řádu.
výše základního honoráře je pouze orientační.

Rozmezí celkového základního honoráře :
Zvolený celkový základni honorář :
Zvýšeni za rekonstrukci o :
výše celkového základního honoráře :

Tabulka zvolených výkonových fázi:

č. Název výkonové fáze %
1 příprava zakázky
2 návrh/studie stavby
3 vypracováni dokumentace pro územní řízeni
4 vypracováni dokumentace pro stavební řízeni 28,00
5 vypracováni dokumentace pro provedeni stavby 22,00
6 vypracováni dokumentace zadáni stavby
7 spolupráce při výběru dodavatele
8 spolupráce při prováděni stavby l autorský a technický dozor
9 spoiupráce po dokončeni stavbý a uvedení stavby do užíváni
celkový honorář jvčetně cenových úprav) 50,00
Celkový honorář (bez cenových úprav) 50,00
dohodnutá sleva -34,42
celkový honorář jvčetně cenových úprav)

Datum tisku: 20.7.2020 Podpis: Stránka: 1 l 1


